南安市教育局文件

人事科重要通知[image: image1.jpg]

关于新一轮岗位设置的有关补充通知

各中学、中心小学、市直学校：

现将新一轮岗位设置的有关事项补充通知如下，请遵照执行。

一、晋升细分等级年限的要求

聘任在高、中级最低等级即七级、十级，截止至2014年8月31日止，任职已满4年（满年满月，下同），可直接参与竞聘该岗位的最高等级，即五级、八级）；已聘任在高、中级岗位细分等级的六级、九级，需任职满两年方可申报晋升上一等级，不满两年，不能与下一级（七、十级）的任职年限合并直接申报五、八级。

二、关于竞聘（评）人员所有量化材料的截止时间

为规范各校量化管理作如下规定：本次聘任时间为2014年8月（工资兑现为9月），对于竞聘人员的竞聘材料原则上也截止至2014年8月31日，9月-12月的工作业绩应为聘任后即下一次任职期内的业绩。对拟参评上一级职务的竞聘人员，各校必须严格按闽教人[2014]20号文件规定的标准条件逐一进行核对审查，符合条件者才给予报名竞聘，其参评的材料（非竞聘的材料）截止至2014年12月31日。

三、关于校级正职单列管理

单位校级正职实行单列使用与管理，占教育系统总岗位数，不占所在学校的岗位职数。

享受农村任教满25年的人员，属政策性照顾对象，不占所在学校核定的高、中级岗位数。

四、关于新一轮岗位设置

新一轮的岗位设置已按2013年编办核定的人员数核定，《2014年专业技术岗位职数分配通知》已将有关的“现有人数、现有专技数、管理人员、工勤人员及核定的高级岗位、中级岗位、初级岗位”设置好，不必再按现在的现有人数设置。

五、其他事项

1、聘任工作采取“老人老办法、新人新办法”。高、中、初级岗位内部不同等级之间要保持合理的比例，对超过核准的岗位职数的已聘人员，可以按照现聘职务进入相应等级的岗位，以后通过自然减员、调出、低聘或解聘等办法，逐步达到核准的岗位结构比例。

2、各项工作已经做好的单位可先行办理审批。

附：人事审批平台操作说明

                           南安市教育局人事科

                           2014年12月16日

3
— 1 —